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272,87

272,95

272,81

272,81
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272,51
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272,34

272,48

272,53

272,33

272,11

272,19

272,02

271,78
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271,34

271,39
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271,17
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271,29

271,17
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271,63

272,88

272,90

272,44

272,46

272,40

272,51
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272,36

272,49
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273,07
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274,72
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274,00
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273,24

272,55
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273,59

272,36

273,26

273,24

272,81

272,58

1 черга

2 пусковий комлекс

1516.1

11

12

14

16.2

16.3

17

±0.000=274.75

П

В.Малиш

Гол.інж.

В.Цигельна

В.Цигельна

ТзОВ "АМ"Метрополіс"

Львів-2023

Аркуш Аркушів

В.Малиш

В.Цигельна

2018-03/К-ГП

Стадія

Арк. Дата
№

Підпис
Зм.

ГАП

К-сть

Виконав

Перевірив

Генеральний план

Будівництво багатоквартирного житлового будинку , громадської

споруди та трансформаторної підстанції на вул . Тракт Глинянський

в с. Лисиничі Пустомитівського району Львівської області

3

№
прим. Назва

Відкрита автостоянка на 10 машиномісць

Відкрита автостоянка на 24 машиномісця

Велостоянка - 47,80 м²

№
прим. Назва Координати кута

квадрату будсітки Примітка

16.3.

Експлікація будинків та споруд

№
прим. Назва

8-поверхові секції житлового будинку

(1 черга 1  пусковий комплекс ,секція 1,2)

Ігровий майданчик для дітей - 334,07м²

Майданчик для занять фізкультурою -

97,52 м²

2.8.

3.9. 9-поверхова секції житлового будинку

10-поверхова секції житлового будинку

(1 черга 2  пусковий комплекс ,секція 3,4)

4.10.

10-поверхова секція житлового будинку

9-поверхова секція житлового будинку

(1 черга 3  пусковий комплекс ,секція 5,6)

6.9.

Майданчик для відпочинку дорослого

населення - 95,48м²

5.10.

7.3. 4-поверхова громадська споруда

Трансформаторна підстанція (ТП)

2х630кВА

8.

на  200 кВт

№
прим. Назва Координати кута

квадрату будсітки Примітка

прив'язка до червоної
лінії, розб. базису

9.

10.

Проектовані житлові будинки

згідно ДПТ

11.

12.

13.

14.

15.

1.8.

прив'язка до червоної
лінії, розб. базису

прив'язка до червоної
лінії, розб. базису

прив'язка до червоної
лінії, розб. базису
прив'язка до червоної
лінії, розб. базису
прив'язка до червоної
лінії, розб. базису

прив'язка до червоної
лінії, розб. базису

прив'язка до червоної
лінії, розб. базису

прив'язка до червоної
лінії, розб. базису

прив'язка до червоної
лінії, розб. базису

прив'язка до червоної
лінії, розб. базису16.2.

17.

прив'язка до червоної
лінії, розб. базису

Експлікація будинків та споруд

18.

прив'язка до червоної
лінії, розб. базису

Відкрита автостоянка на 3 машиномісця16.1.

прив'язка до червоної
лінії, розб. базису

прив'язка до червоної
лінії, розб. базису

прив'язка до червоної
лінії, розб. базису

прив'язка до червоної
лінії, розб. базису

газопровід

кабель підземний

телефонна каналізація

Г

озеленення

дороги та проїзди

каналізація заг.спл.

каналізація дощова

водопровід
В

K

КН

капітальні нежитлові
споруди

проектовані споруди

капітальні житлові
споруди

прибудинкові
майданчики

червона лінія

межа ділянки

Умовні позначення

1.8

КЖ

тротуари з можливістю
проїзду

тактильні смуги (ТС) направляючі/
попереджувальні з габаритами в м - ширина х довжина

тротуари

0,3х15 0,6х1,2

ГЕНПЛАН  М1:500

ГЕНПЛАН  М1:500

13

9

±0.000=274.81
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18

0,3х6,3

0,9х4,0
0,6х0,6

0,6х0,6

0,6х0,6

0,6х0,6

0,6х0,6

0,6х0,6 0,6х0,6

0,6х0,6

0,6х0,6

0,6х0,6

0,6х0,6

0,6х0,6

0,6х0,6

0,6х0,6

0,6х0,6

0,6х0
,6 0,6х0

,6 0,6х0
,6

0,6х0
,6

0,6х0
,6 0,6х0

,6

3х0,6х3,0
0,3х1,2

0,3х0,2

0,9х4,0

0,3х5,7

0,3х20,2
0,3х20,6

0,3х20,5
0,3х20,6

0,3х14,7
0,3х3,4

0,3х3,4

0,3 х42,7

0
.
7
5
0

3
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5
0

0
.
7
5
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0
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5
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0
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0
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0

0
.
7
5
0

0,9х4,0

0,9х4,0

0,3х1
7,90,3х10,0

0,9х4,0

0,3х5,3 0,6х0,6

0,3х1,3

0,3х5,1 0,6х1,2

0 ,3х12,8

0,3х20,1
0,6х1,51,1х1,50,6х1,5

0,3х49,0

0,6х4,00,3х1,8
0,3х21,0

0,9х4,0

0,3х26,3

0,6х1,5

0,6х1,5

0,3х2,4

0,3х2,4

0,3х28,3

0,9х4,0

0,6х1
,0

0,6х1
,0

0,9х4
,0

0,3х2
,1

0,3х2
,1

0,3х5
,7

0,3х5
3,1

0,3х0
,5

0,6х4
,0

0,3х1
,8

0,3х2
,2

0,6х0
,9

0,3х0
,6

0,3х4,3

0,3х2
6,1

0,3х2
,4

3х0,6х3,0
0,3х0,6

0,3х0,2

3х0,6х3,0
0,3х0,2

3х0,6х3,0
0,3х0,2

3х0,6х3,0
0,3х0,2

0,3х2,0

газопровід

кабель підземний

телефонна каналізація

Г

озеленення

дороги та проїзди

каналізація заг.спл.

каналізація дощова

водопровід
В

K

КН

капітальні нежитлові
споруди

проектовані споруди

капітальні житлові
споруди

прибудинкові
майданчики

червона лінія

межа ділянки

Умовні позначення

1.8

КЖ

тротуари з можливістю
проїзду

тактильні смуги (ТС) направляючі/
попереджувальні  з габаритами в м - ширина х довжина

тротуари

0,3х15 0,6х1,2

межі черг та пускових комплексів

1 черга

1 пусковий комлекс

1 черга

3 пусковий комлекс

2 черга

П

В.Малиш

Гол.інж.

В.Цигельна

В.Цигельна

ТзОВ "АМ"Метрополіс"

Львів-2023

Аркуш Аркушів

В.Малиш

В.Цигельна

2018-03/К-ГП

Стадія

Арк. Дата

№
Підпис

Зм.

ГАП

К-сть

Виконав

Перевірив

Генеральний план

Будівництво багатоквартирного житлового будинку , громадської

споруди та трансформаторної підстанції на вул . Тракт Глинянський

в с. Лисиничі Пустомитівського району Львівської області

Генплан М1:500.

Техніко-економічні показники.

3

№
п.п.

Найменування

Площа земельної ділянки, в т.ч.:

К-сть
в га

0,840
1

К-сть
в %

Примітки

100

Площа забудови 0,297757
35

Площа замощення
29

36
Площа озеленення

Баланс території в межах ділянки

0,245516

0,296727

2

3

4

Примітки:

*площа земельної ділянки розділена умовно відповідно до розрахунків згідно

ДБН Б.2.4-1-94, ДБН 360-92**;

**площа літніх приміщень підрахована у відповідності до п.В.2 додатку В ДБН

В.2.2-15-2005,  п.п. 6.2, 6.3 Інструкції про порядок проведення технічної

інвентаризації об'єктів нерухомого майна.

Основні техніко-економічні показники


